
  

COPIA 
 

 

COMUNE DI AGRATE CONTURBIA 
Provincia di Novara 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL  CONSIGLIO COMUNALE  N.    31 

 
 
OGGETTO : 
LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 
 
 
L’anno  duemilaquattordici, addì  sei, del mese di  novembre, alle ore  21 e minuti  00, nella sala delle 
adunanze consiliari "Mons. Giovanni Gatti", presso il "Castello di Agrate", convocato per 
DETERMINAZIONE DEL SINDACO con avvisi scritti e recapitati a norma di legge, si è riunito, in 
sessione STRAORDINARIA ed in seduta  PUBBLICA di  PRIMA CONVOCAZIONE il Consiglio 
Comunale nelle persone dei Signori: 
 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
TOSI SIMONE  PRESIDENTE   X  
ZONCA MARCO  CONSIGLIERE   X  
VISCONTI GIAN CARLO  CONSIGLIERE   X  
TONDINI FEDERICO  CONSIGLIERE   X  
PERANI PAOLO  CONSIGLIERE   X  
SACCO ALESSIO  CONSIGLIERE   X  
CACCIA PAOLO ALBERTO  CONSIGLIERE   X  
COCCO ANDREA  CONSIGLIERE   X  
BERTINOTTI NATALE  CONSIGLIERE   X  
CASAGRANDE LUIGI  CONSIGLIERE   X  
BOLCHINI BARBARA  CONSIGLIERE   X  

Totale  11  
 
Assume la presidenza il Sig. TOSI SIMONE - Sindaco 
Assiste all'adunanza il Segretario Comunale GUGLIOTTA DOTT. MICHELE  
 
Il Presidente, TOSI SIMONE , riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



  

N.31 del 06.11.2014 
 
 
OGGETTO: Lettura ed approvazione Verbali seduta precedente. 
 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

Su relazione del Sindaco: 
- che riferisce ricordando che i verbali delle deliberazioni consiliari sono letti all'adunanza 
consiliare e dalla medesima approvati. 
- che per evidenti ragioni di tempo propone di dare lettura unicamente dell'oggetto delle 
deliberazioni adottate nelle precedenti sedute ferma restando la facoltà riconosciuta ad ogni 
consigliere di richiedere lettura integrale dei processi verbali relativi alle deliberazioni 
precedentemente adottate. 
 
Preso atto gli oggetti relativi alle deliberazioni della seduta  precedente su lettura del Sindaco; 
 
Su proposta del Sindaco in assenza di ulteriori interventi, pone in votazione; 
 
Con la seguente votazione, resa in forma palese nei modi di legge; 
presenti:    n. 11; 
votanti:   n. 11;  
astenuti:    n. 00; 
favorevoli:    n. 11;  
contrari:    n. 00.’  
 
 

DELIBERA 
 
 
1. Di approvare, per i motivi espressi in narrativa,  i verbali delle deliberazioni adottate 
nell’adunanza del 29 settembre 2014 e, più dettagliatamente: 
 

• N. 28 “Lettura ed approvazione verbali seduta precedente” 
• N. 29 “Salvaguardia equilibri di Bilancio – Anno 2014 – Art. 193 D.Lgs 267/00 e s.m.i.” 
• N. 30 “Approvazione Regolamento per l’uso ed il funzionamento della palestra 

comunale” 
 
 

2. Di dare atto dell’inserimento, a correzione del verbale n.11 della dichiarazione resa dal 
Consigliere Bertinotti Natale sulla proposta deliberativa che “era a costo zero”; 
 
3. Di dare atto dell’esecutività della presente deliberazione ai sensi dell'art. 134, comma 3, del 
D.Lgs. n. 267/00 e s.m.i. 
 

===== 
 



  

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to TOSI SIMONE 

 IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to GUGLIOTTA DOTT. MICHELE 

 
================================================ 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi con decorrenza 
dal 21/11/2014    ai sensi dell’art. 124, D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, n.267. 
 
Agrate Conturbia, lì  21/11/2014  
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to GUGLIOTTA DOTT. MICHELE 
 

================================================ 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO  
 
Agrate Conturbia, lì _________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

            ............................................................... 
================================================ 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, 
 

A T T E S T A  
 
Che la presente deliberazione: 

� È divenuta esecutiva il giorno __________________, perché è stata dichiarata immediatamente eseguibile 
(art.134 c.4 D.Lgs. n. 267/00) 

� E' divenuta esecutiva il giorno _________________ , perché decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione 
(art.134 c.3 D.Lgs. n. 267/00) 

 
 
Agrate Conturbia, lì 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to GUGLIOTTA DOTT. MICHELE 
 
 


